
各 位

3月20日～２８日開催を予定しておりました「古都大会」につきましては、開催をとり

やめるはこびとなりましたのでここに通知いたします。

新型コロナウイルス感染症のまん延や感染拡大による選手、大会関係者、来場の皆様の

健康被害等を考慮し、やむなく中止となりました。

大阪、奈良、京都のチームが介し交流を深めるという、支部にとって大事な大会の一つ

であることから、このようなお知らせになり実行委員一同非常に残念ではございます

が、何卒ご理解を賜りたくお願い申し上げます。

以上

連 絡 先 大会事務局　西森達哉　 携帯090-3284-1638

E-mail　kototaikai@yahoo.co.jp

「古都大会」中止のお知らせ

令和二年3月吉日

第11回古都大会

大会会長　佐々嘉孝

mailto:boyskyototaikai@yahoo.co.jp

